

KOK INVEST, HOLSTEBRO ApS

Fredericiagade 23, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 81 37 88

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Rya Kokholm-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOK INVEST, HOLSTEBRO ApS Fredericiagade 23 7500 Holstebro Telefon: 24 25 25 24 CVR-nr.: 21 81 37 88 Stiftet: 15. juni 1999 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Jens Kokholm-Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	ApS af 18/8 2000, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 21 t.kr. mod et underskud sidste år på 17 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.270 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,9 % af de samlede aktiver på 4.553 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	146.074	153.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.887	-139.454
Resultat før finansielle poster	2.187	14.468
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	28.544	29.779
2 Finansielle omkostninger	-58.047	-66.379
Resultat før skat	-27.316	-22.132
Skat af årets resultat	6.010	4.864
Årets resultat	-21.306	-17.268
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.306	-17.268
Disponeret i alt	-21.306	-17.268

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendom	<u>2.383.160</u>	<u>2.527.047</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.383.160</u>	<u>2.527.047</u>
	Gældsbreve	<u>1.676.516</u>	<u>1.786.612</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.676.516</u>	<u>1.786.612</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.059.676</u>	<u>4.313.659</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	4.202
	Andre tilgodehavender	<u>180.000</u>	<u>172.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>180.000</u>	<u>176.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.374</u>	<u>281.758</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>493.374</u>	<u>457.960</u>
	Aktiver i alt	<u>4.553.050</u>	<u>4.771.619</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.770.316	1.791.622
	Egenkapital i alt	<u>2.270.316</u>	<u>2.291.622</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	196.209	217.302
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>196.209</u>	<u>217.302</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.117.502	1.214.436
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.502</u>	<u>1.214.436</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	100.023	99.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	654.090	634.588
	Selskabsskat	15.083	0
	Anden gæld	189.827	306.092
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>969.023</u>	<u>1.048.259</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.086.525</u>	<u>2.262.695</u>
	Passiver i alt	<u>4.553.050</u>	<u>4.771.619</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	25.200	24.502
Andre finansielle omkostninger	<u>32.847</u>	<u>41.877</u>
	<u>58.047</u>	<u>66.379</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Udlejnings- ejendom
Kostpris 1. januar		<u>3.882.337</u>
Kostpris 31. december		<u>3.882.337</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.355.290
Årets afskrivninger		<u>143.887</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.499.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>2.383.160</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.791.622	1.808.890
Årets overførte resultat	<u>-21.306</u>	<u>-17.268</u>
	<u>1.770.316</u>	<u>1.791.622</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.217.525	100.023	1.117.502	747.266
	<u>1.217.525</u>	<u>100.023</u>	<u>1.117.502</u>	<u>747.266</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.257 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.383 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS af 18/8 2000, CVR-nr. 25 56 31 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 23 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
